РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.09.2015г. № 263
                          с. Красный Яр

           О подготовке документации по проекту планировке территории.

             В соответствии с письмом от 07.08.2015 года № 2493 ПАО «Газпром»

руководствуясь частью 1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от

06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления Российской Федерации», Администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области, постановляет:

1. Разрешить ПАО «Газпром» подготовку проекта по планировки и

проекта межевания территории по объекту «Реконструкция МГ

ОГПЗ-КАТЭ с телемеханизацией линейной части» в границах

сельского поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярские

новости».

        Глава   администрации                                          А.Г. Бушов.

            Исполнитель: Серебряков В.В.

            Телефон: 8(846 57) 2-11-73.